

AK Partili Yenişehirlioğlu'ndan Kültür Bakanı Ersoy'a teşekkür



AK Parti Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Bahadır Yenişehirlioğlu, Sardes Antik Kenti'nde gün yüzüne çıkarılan 2 bin 500 yıllık genç erkek heykeli için teşekkür mesajı yayınladı. Yenişehirlioğlu, Manisa'nın bir kez daha insanlık tarihine ışık tutan eşsiz bir keşifle zenginleştiğini belirterek, "Bu kıymetli keşifte emeği geçen tüm akademisyenlerimizi, uzmanlarımızı ve saha ekiplerimizi gönülden tebrik ediyor; kültürel mirasımızın korunması ve gün yüzüne çıkarılması noktasındaki güçlü destekleri dolayısıyla Kültür ve Turizm Bakanımız Sayın Mehmet Nuri Ersoy'a hassaten teşekkür ediyoruz." ifadelerini kullandı. **4'de**

Manisa manşet

Yıl:15 10 Lira Sayı: 4797 04 Ağustos 2026 Salı Etkili Gazete

Manisalı esnafa 1,2 milyar liralık kredi desteği



Manisa Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi (MESKOP), esnaf ve sanatkarlara sağladığı 1 milyar 205 milyon liralık kredi desteğiyle Türkiye genelindeki 1000'i aşkın Esnaf Kredi ve Kefalet Kooperatifi arasında ilk 5'e girerek önemli bir başarıya imza attı. Kooperatif, yaklaşık 5 bin 700 esnafın uygun koşullarda finansmana erişmesini sağlıyor. **4'de**

Sardes'te 2 bin 500 yıllık keşif



Kültür ve Turizm Bakanlığı Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü koordinesinde Manisa'nın Salihli ilçesindeki Sardes Antik Kenti'nde yürütülen kazılarda, yaklaşık 2 bin 500 yıllık ayakta duran genç bir erkeği tasvir eden anıtsal mermer heykel bulundu. **7'de**

Kazaların yaşandığı Karaoğlanlı Kavşağı'nda çalışmalar başladı



Manisa'nın Şehzadeler ilçesindeki Karaoğlanlı Kavşağı'nda peş peşe yaşanan ölümlü kazaların ardından Karayolları Bölge Müdürlüğü tarafından sinyalizasyon çalışması başlatıldı. Vatandaşların uzun süredir talep ettiği düzenlemenin kısa sürede tamamlanması hedefleniyor. **3'te**

Muradiye'de 4 milyar liralık alt yapı çalışmaları sürüyor:



Gecici sorunlar bitecek kalıcı çözümler gelecek



BAŞKAN DUTLULU ÖZÜR DİLEDİ

Manisa'nın Muradiye Mahallesi'nde yaşanan su kesintileri ve basınç sorununun ardından gözler Manisa Büyükşehir Belediyesine çevrildi. Su tankerlerinden bidonlarla su taşımak zorunda kalan vatandaşlar mağduriyet yaşarken, Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu, yaşanan aksaklıklar nedeniyle özür diledi ancak bugüne kadar yapılmayan altyapı yatırımlarını tamamlamak zorunda olduklarını belirtti. Muradiye'nin yıllardır ihmal edilen altyapısını yenilemek amacıyla yaklaşık 4 milyar liralık yatırım başlattıklarını anlatan dutlulu, çalışmalar tamamlanıncaya kadar zaman zaman benzer sorunların yaşanabileceğini söyledi.

Manisa'nın Yunusemre ilçesine bağlı Muradiye mahallesinde yaşanan su kesintilerinin ardından açıklama yapan Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu, yaşanan sıkıntılar nedeniyle vatandaşlardan özür dilerken, "20 senedir hiç yatırım yapılmamış bir altyapıya gözümüzü karartarak 4 milyarlık yatırıma başladık. Ne yazık ki çalışınca bu sorunlar oluyor." dedi.

"20 SENEDİR YATIRIM YAPILMAMIŞ"

Başkan Dutlulu, sosyal medya üzerinden yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı: "Muradiye'de 4 sokakta basınç düşüklüğü sebebiyle sorun yaşayan vatandaşlarımızdan özür diliyorum. Bundan sonra böyle sorunlar olmayacak demek isterdim ama 20 senedir hiç yatırım yapılmamış bir altyapıya gözümüzü karartarak 4 milyarlık yatırıma başladık. Ne yazık ki çalışınca bu sorunlar oluyor." 2027 yılı Mayıs ayına kadar Muradiye'de içme suyu hatları, yağmur suyu altyapısı ve kanalizasyon sisteminin tamamen yenileneceğini vurgulayan Dutlulu, altyapısı tamamlanan bölgelerde üst yapı çalışmalarının da gerçekleştirileceğini belirtti. **5'te**

Karpuzun tarla fiyatı 3 TL'ye kadar düştü



Manisa'nın Salihli ilçesinde karpuz hasadına büyük umutlarla başlayan üreticiler, tarladaki fiyatların kilogram başına 3 TL'ye gerilemesi nedeniyle zor günler yaşıyor. Artan üretim maliyetleriyle birlikte tarladaki fiyatların da düşmesi, çiftçilerin gelir beklentisini karşılamazken, üreticiler gelecek yıllarda ekim alanlarının daralabileceği uyarısında bulunuyor. **6'da**

Domates para etmeyince çiftçi üretmekten vazgeçiyor **6'da**

Manisa FK'da Boluspor hazırlıkları başladı **7'de**



Sevilen iş insanı Akın İzci son yolculuğuna uğurlandı

Manisa'nın köklü aile şirketlerinden İzci Petrol'ün Yönetim Kurulu Üyesi ve kentlinin tanınmış iş insanlarından Akın İzci hayatını kaybetti. Merhum Akın İzci'nin cenazesi, Hatuniye Camii'nde öğle namazına müteakip kılınan cenaze namazının ardından son yolculuğuna uğurlandı. **3'te**



“Büyüyen” gençler yıllar sonra yeniden buluştu

Demirci'nin en eski mahallelerinden biri olan Kasımfakı Mahallesinde doğup büyüyen ancak bugün Türkiye'nin dört bir yanında yaşayan eski arkadaşlar, “Büyüyen Gençler Buluşuyor” etkinliğinde bir araya geldi. Yıllar sonra aynı sofrada buluşarak eski anılarını paylaşan eski arkadaşlar, etkinlikte duygusal anlar yaşadı.

NEVİN TOLGAY

Manisa'nın Demirci ilçesinde en eski mahallelerden biri olan Kasımfakı Mahallesi sakinleri, yıllar sonra düzenlenen bir etkinlikte yeniden bir araya geldi. Demirci Belediyesi Sarıçayır Kır Lokantası'nda



gerçekleştirilen “Büyüyen Gençler Buluşuyor” etkinliğinde eski adı Kurtuluş Caddesi olan mahallede büyüyen vatandaşlar çocukluk ve gençlik yıllarına dair anılarını paylaşarak hasret giderdi. Samimi anlara sahne olan buluşma, çekilen hatıra fotoğraflarıyla son buldu.

GELENEKSEL HALE GETİRİLECEK

Organizasyonun öncüsü Nurcan Çakıcı Şencan, düzenledikleri etkinliği geleneksel hale getirmeyi planladıklarını belirterek “Çocukluğumuzun ve gençliğimizin geçtiği Kasımfakı Mahallesi sakinleri olarak uzun yıllar sonra bir araya geldik. Çoğumuz bayramlarda bile görüşemiyoruz. Bu özlemi gidermek amacıyla böyle bir buluşma düzenledik. Bugün ilk etkinliğimizi gerçekleştirdik. Bundan sonra bu buluşmayı geleneksel hale getirmek istiyoruz. İzmir, Ankara ve Bursa'dan gelen arkadaşlarımız da var. Katılan tüm mahalle sakinlerimize gönülden teşekkür ediyorum.” dedi.



Geleneksel Kitre Bebek sanatı yeniden canlanıyor

Şehzadeler Belediyesi'nin kültür ve sanat merkezi haline getirdiği tarihi Kurşunlu Han'da, 25 yıllık kimya mühendisliği kariyerini geride bırakan Erincan Cin, geleneksel Kitre Bebek sanatını yaşatarak yeni ustalar yetiştiriyor. Cin, tarihi mekânda hem özgün eserler üretiyor hem de her yaştan sanatsevere gönüllü eğitim veriyor.

Şehzadeler Belediyesi tarafından kültür ve sanat hayatına kazandırılan tarihi Kurşunlu Han, geleneksel sanatların yaşatıldığı önemli merkezlerden biri olmayı sürdürüyor. Tarihi hanın odalarından birinde çalışmalarını sürdüren emekli kimya mühendisi Erincan Cin, geleneksel Kitre Bebek sanatını modern dokunuşlarla yeniden canlandırırken, bu alanda yeni sanatçılar yetiştiriyor. Şehzadeler'in tarihi mirasını sanatla buluşturan Kurşunlu Han, farklı ve özgün sanat dallarına ev sahipliği yapmaya devam ediyor. Yaklaşık 25 yıl sanayide kimya mühendisi olarak görev yapan Erincan Cin, emekliliğinin ardından yönelmiş sanat yolculuğunu profesyonel bir seviyeye taşıdı. Yaklaşık 7-8 yıl önce hobi olarak başladığı Kitre Bebek sanatını geliştiren Cin, geçtiğimiz nisan ayından bu yana Kurşunlu Han'daki atö-

lyesinde çalışmalarını sürdürüyor. İnce çorap, elyaf ve özel dikiş tekniklerini kullanarak tamamen el emeği figürler hazırlayan Cin, tarihi atmosferde hem üretim yapıyor hem de bu sanata ilgi duyan vatandaşlara gönüllü olarak eğitim veriyor.

MÜHENDİSLİKTEN SANATA UZANAN YOLCULUK

Sanatın kendisi için yeni bir yaşam kapısı olduğunu ifade eden Erincan Cin, emekliliğinin ardından tüm zamanını üretime ayırdığını belirterek, “25 yıl boyunca sanayide kimya mühendisi olarak çalıştım. Son 7-8 yıldır ise ince çorap ve elyaf kullanarak özel dikiş teknikleriyle yumuşak figürler yapıyorum. Emekli olduktan sonra bu alana daha profesyonel şekilde yöneldim. Nisan ayından itibaren de Kurşunlu Han'da atölye açma fırsatı buldum. Burada hem kendi eserlerimi üretiyorum hem de bu sanatı öğrenmek isteyen herkese eğitim veriyorum.” dedi.

Önümüzdeki dönemde Şehzadeler Belediyesi bünyesinde geleneksel Türk el sanatlarından biri olan Kitre Bebek yapımı üzerine kurslar düzenlemeyi hedeflediklerini dile getiren Cin, amaçlarının kültürel mirası gelecek nesillere aktarmak olduğunu söyledi.

Şehzadeler Belediyesi, tarihi Kurşunlu Han'da açtığı sanat atölyeleriyle hem geleneksel el sanatlarının yaşatılmasına katkı sunuyor hem de kültürel mirasın gelecek kuşaklara aktarılmasına yönelik çalışmalarını sürdürüyor. **İHA**



Kafatası kemiğini 8 ay karnında taşıdı

Manisa'nın Alaşehir Devlet Hastanesi'nde ilk kez gerçekleştirilen kranioplasti ameliyatıyla, trafik kazasının ardından kafatası kemiği 8 ay karın boşluğunda muhafaza edilen 52 yaşındaki hasta sağlığına kavuştu. Hayat kurtaran iki aşamalı operasyon, ilçe hastanesinde başarıyla tamamlandı.



Manisa'nın Alaşehir Devlet Hastanesi'nde ilk kez gerçekleştirilen kranioplasti ameliyatı başarıyla tamamlandı. Trafik kazasının ardından beyin ödemi nedeniyle kafatası kemiğinin bir bölümü alınarak yaklaşık 8 ay boyunca karın duvarında muhafaza edilen 52 yaşındaki İraz Yavaş, gerçekleştirilen ikinci operasyonla sağlığına kavuştu.

Manisa'nın Sarıgöl ilçesine bağlı Dindarlı Mahallesi'nde yaşayan ve üç çocuk annesi olan İraz Yavaş, 2025 yılı ekim ayında geçirdiği trafik kazasının ardından koma halinde Sarıgöl Devlet Hastanesi'nden Alaşehir Devlet Hastanesi Acil Servisi'ne sevk edildi. Yapılan değerlendirmelerde beyinin sağ yarım küresinde hayatı tehlike oluşturan geniş bir akut subdural hematoma (beyin kanaması) tespit edildi. Hayati risk nedeniyle vakit kaybedilmeden ameliyata alınan hastada, gelişen beyin ödemine bağlı kafa içi basıncını azaltmak amacıyla kafatası kemiğinin bir bölümü çıkarılarak karın ön duvarında cilt altına yerleştirildi. Ağır beyin travmalarında uygulanan bu yöntem sayesinde hastanın yaşamı kurtarıldı.

SEKİZ AYLIK TEDAVİ SÜRECİ BAŞARIYLA TAMAMLANDI

Yoğun bakım, servis ve rehabilitasyon sürecini başarıyla tamamlayan hastanın genel sağlık durumunun düzelmesi üzerine yaklaşık 8 ay sonra ikinci aşama cerrahi tedavi planlandı. Alaşehir Devlet Hastanesi Başhekimisi ve Beyin ve Sinir Cerrahisi Uzmanı Op. Dr. Ahmet Sancar Topal tarafından gerçekleştirilen kranioplasti ameliyatında, hastanın karın bölgesinde muhafaza edilen kendi kafatası kemiği çıkarılarak yeniden yerine yerleştirildi. Kemik, titanyum plak ve vida sistemiyle sabitlenerek operasyon başarıyla tamamlandı. Ameliyat sonrası takiplerinde herhangi bir sorun yaşamayan hasta taburcu edilerek günlük yaşamına döndü.

"HASTAMIZ SAĞLIĞINA KAVUŞTU"

Operasyonu gerçekleştiren Alaşehir Devlet Hastanesi Başhekimisi ve Beyin ve Sinir Cerrahisi Uzmanı Op. Dr. Ahmet Sancar Topal, hastanın yaklaşık sekiz ay önce trafik kazası sonrası hastaneye getirildiğini belirterek, “Yapılan değerlendirmede akut subdural hematoma tespit ettik. Hayati tehlikesi bulunduğu için acil ameliyata aldık. Beyin üzerindeki baskıyı

azaltmak amacıyla kafatası kemiğini çıkarıp karın bölgesine yerleştirdik. Tedavi sürecinin ardından sekiz ay sonra kemiği yeniden yerine yerleştirerek titanyum plaklarla sabitledik. Ameliyatı başarıyla tamamladık. Hastamız sağlığına kavuştu. İlçe devlet hastanelerinde bu tür özellikli ameliyatların yapılmasına imkan sağlayan İl Sağlık Müdürlüğümüze ve Sağlık Bakanlığımıza teşekkür ediyoruz” dedi. Topal, dekompresif kraniektominin ağır kafa travmalarında hayat kurtaran bir yöntem olduğuna dikkat çekerek, gerçekleştirilen kranioplasti ameliyatının hem beyinin korunması hem de hastanın yaşam kalitesinin artırılması açısından büyük önem taşıdığını söyledi. Operasyonun Alaşehir Devlet Hastanesi'nde ilk kez başarıyla uygulanmasının da gurur verici olduğunu ifade etti.

"ALLAH BENİ EVLATLARIMA BAĞIŞLADI"

Tedavi sürecinin ardından sağlığına kavuşan İraz Yavaş ise, “Trafik kazası geçirince komaya girmiştik. Kafatası kemiğimi karın bölgeme koymuşlar. Sekiz ay sonra tekrar başıma yerleştirdiler. Sağlığıma kavuştum. Doktor Ahmet Sancar Topal ve tüm sağlık çalışanlarına teşekkür ediyorum. Allah razı olsun. Allah beni evlatlarıma bağışladı” diye konuştu. Hastanın eşi Hasan Yavaş da ameliyatın Alaşehir Devlet Hastanesi'nde ilk kez gerçekleştirildiğini öğrendiklerini belirterek, “Büyükşehirlerimize gitmek zorunda kalmadık. Doktorlarımıza ve tüm sağlık çalışanlarına teşekkür ediyoruz” ifadelerini kullandı. **VATANDAŞLARIN TEŞEKKÜRÜ** Alaşehir Devlet Hastanesi'nde ilk kez gerçekleştirilen kranioplasti ameliyatı ilçe halkı tarafından da memnuniyetle karşılandı. Emekli öğretmen Adil Nergiz, “İlçemizde böyle önemli bir beyin ameliyatının yapılması bizleri sevindirdi. Büyükşehirlere gitmenin hem maddi hem manevi yükünden kurtulduk. Bu hizmetlerin ilçemizde verilmesi gurur verici” dedi. Hastane yetkilileri ise ileri düzey beyin ve sinir cerrahisi uygulamalarının başarıyla sürdürdüklerini belirterek, vatandaşlara yaşadıkları ilçede nitelikli sağlık hizmeti sunmaya devam edeceklerini kaydetti. **İHA**

Sevilen iş insanı Akın İzci son yolculuğuna uğurlandı

Manisa'nın köklü aile şirketlerinden İzci Petrol'ün Yönetim Kurulu Üyesi ve kentin tanınmış iş insanlarından Akın İzci hayatını kaybetti. Merhum Akın İzci'nin cenazesi, Hatuniye Camii'nde öğle namazına müteakip kılınan cenaze namazının ardından son yolculuğuna uğurlandı.

ZEKAI DEMİRGÜRZ

Uzun yıllardır Manisa'da ticari faaliyetlerini sürdüren, akaryakıt sektörünün önemli firmalarından İzci Petrol'de Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapan Akın İzci'nin vefat haberi iş dünyasında büyük üzüntüyle karşılandı. Manisa iş dünyasında saygın kişiliği ve ticari çalışmalarıyla tanınan Akın İzci'nin cenazesi, Hatuniye Camii'nde öğle namazına müteakip kılınan cenaze namazının ardından son yolculuğuna uğurlandı. Cenaze namazına AK Parti Manisa Milletvekilleri Murat Bay-



batur, Tamer Akkal, Yeni Parti Manisa Milletvekili Ahmet Vehbi Bakırlioğlu, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Yunusemre Belediye Başkanı Semih Balaban, Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mehmet Yılmaz, Manisa Ticaret Borsası Başkanı Sadık Özkasap, MESOB Başkanı Hasan Geriter, Dindar Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Üzeyir Dindar, Deva Tıp Merkezi Müdürü Muammer Babuş ve çok sayıda vatandaş katıldı.



Kazaların yaşandığı Karaoğlanlı Kavşağı'nda çalışmalar başladı

Manisa'nın Şehzadeler ilçesindeki Karaoğlanlı Kavşağı'nda peş peşe yaşanan ölümlü kazaların ardından Karayolları Bölge Müdürlüğü tarafından sinyalizasyon çalışması başlatıldı. Vatandaşların uzun süredir talep ettiği düzenlemenin kısa sürede tamamlanması hedefleniyor.



Manisa'nın Şehzadeler ilçesine bağlı Karaoğlanlı Mahallesi kavşağında meydana gelen ölümlü trafik kazalarının ardından Karayolları Bölge Müdürlüğü tarafından sinyalizasyon sistemi kurulması için çalışma başlatıldı. Manisa-Turgutlu karayolu üzerinde yoğun trafik akışının bulunduğu ve son

dönemde yaşanan ölümlü kazalarla gündeme gelen Karaoğlanlı Kavşağı'na trafik güvenliğini artırmak amacıyla sinyalizasyon sistemi kuruluyor. Çalışmalar kapsamında trafik ışıkları ve direklerden oluşan ekipmanlar kavşak alanına getirildi. Montaj çalışmalarının tamamlanmasının ardından sistemin hizmete alınması bekleniyor.

23 TEMMUZ'DAKİ KAZADA 2 KİŞİ YAŞAMINI YİTİRMİŞTİ
Karaoğlanlı Mahallesi yönünden İzmir-Ankara karayoluna çıkış yaptığı sırada Halim T. yönetimindeki özel halk otobüsü ile Manisa yönünden Turgutlu istikametine seyreden Berat Y. idaresindeki otomobil 23 Temmuz'da kavşakta çarpışmış, çarpışmanın etkisiyle her iki araç da refüje savrulmuştu.

Kazada Asım Girgeç olay yerinde hayatını kaybederken, ağır yaralı olarak hastaneye kaldırılan Ramazan Tutar da tedavi gördüğü hastanede yaşamını yitirmişti. Kazada toplam 2 kişi hayatını kaybederken 10 kişi de yaralanmıştı. Kazanın ardından mahalle sakinleri, aynı kavşakta sık sık benzer kazaların yaşandığını belirterek kalıcı önlem alınmasını istemiş, yolu trafiğe kapatmak istemeleri üzerine jandarma ve polis ekiplerinin ikna çabalarıyla eylem sonlandırılmıştı. Başlatılan sinyalizasyon çalışmasının tamamlanmasıyla birlikte Karaoğlanlı Kavşağı'nda trafik güvenliğinin artırılması ve benzer kazaların önüne geçilmesi amaçlanıyor. **İHA**



TAZİYE

Manisa'nın sevilen iş insanlarından, İzci Petrol Yönetim Kurulu Üyesi **Akın İZCİ'nin** vefatını büyük bir üzüntüyle öğrendim. Merhuma Allah'tan rahmet; kederli ailesine, yakınlarına ve sevenlerine başsağlığı ve sabır dilerim. Mekânı cennet olsun.

Dr. Üzeyir Dindar

AK Partili Yenişehirlioğlu'ndan Kültür Bakanı Ersoy'a teşekkür

AK Parti Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Bahadır Yenişehirlioğlu, Sardes Antik Kenti'nde gün yüzüne çıkarılan 2 bin 500 yıllık genç erkek heykeli için teşekkür mesajı yayınladı. Yenişehirlioğlu, Manisa'nın bir kez daha insanlık tarihine ışık tutan eşsiz bir keşifle zenginleştiğini belirterek, "Bu kıymetli keşifte emeği geçen tüm akademisyenlerimizi, uzmanlarımızı ve saha ekiplerimizi gönülden tebrik ediyor; kültürel mirasımızın korunması ve gün yüzüne çıkarılması noktasındaki güçlü destekleri dolayısıyla Kültür ve Turizm Bakanımız Sayın Mehmet Nuri Ersoy'a hassaten teşekkür ediyoruz." ifadelerini kullandı.

NEVİN TOLGAY

AK Parti Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Bahadır Yenişehirlioğlu, Manisa'nın Salihli ilçesindeki Sardes Antik Kenti'nde yürütülen kazılarda gün yüzüne çıkarılan 2 bin 500 yıllık genç erkek heykeli için Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy'a teşekkür mesajı yayınladı. Manisa'nın bir kez daha insanlık tarihine ışık tutan eşsiz bir keşifle zenginleştiğini söyleyen Yenişehirlioğlu, heykelin Anadolu'nun köklü medeniyet birikimini ve Lidya uygarlığının görkemini geleceğe taşıyan çok kıymetli bir kültür mirası olduğunu ak-

tararak, "Manisa'mızın kadim hafızası, bir kez daha insanlık tarihine ışık tutan eşsiz bir keşifle zenginleşti. Sardes Antik Kenti'nde gün yüzüne çıkarılan yaklaşık 2 bin 500 yıllık genç erkek heykeli, Anadolu'nun köklü medeniyet birikimini ve Lidya uygarlığının görkemini geleceğe taşıyan çok kıymetli bir kültür mirasıdır. Bilimsel çalışmalar tamamlandıktan sonra Manisa Müzümüzde sergilenecek olması ayrıca gurur vericidir. Geçmişine sahip çıkan milletler, geleceğini de sağlam temeller üzerine inşa eder. Medeniyetimizin izlerini titizlikle ortaya



çıkaran her çalışma, kültürel mirasımıza duyduğumuz vefanın ve tarih şuurumuzun en güçlü nişanelerinden biridir. Bu kıymetli keşifte emeği geçen tüm

akademisyenlerimizi, uzmanlarımızı ve saha ekiplerimizi gönülden tebrik ediyor; kültürel mirasımızın korunması ve gün yüzüne çıkarılması noktasındaki güçlü

destekleri dolayısıyla Kültür ve Turizm Bakanımız Sayın Mehmet Nuri Ersoy'a hassaten teşekkür ediyoruz." ifadelerini kullandı.

Manisalı esnafa 1,2 milyar liralık kredi desteği



Manisa Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi (MESKOP), esnaf ve sanatkarlara sağladığı 1 milyar 205 milyon liralık kredi desteğiyle Türkiye genelindeki 1000'i aşkın Esnaf Kredi ve Kefalet Kooperatifi arasında ilk 5'e girerek önemli bir başarıya imza attı. Kooperatif, yaklaşık 5 bin 700 esnafın uygun koşullarda finansmana erişmesini sağlıyor.

ZEKAI DEMİRGÜRZ

MESKOP Başkanı Destan Bulgay, esnafın ekonomik faaliyetlerini sürdürebilmesi için uygun maliyetli finansmana erişimin büyük önem taşıdığını belirterek, ulaşılan kredi hacminin Manisa esnafının üretim ve ticaret gücünü gösterdiğini söyledi. Bulgay, "Kooperatifimiz aracılığıyla Manisalı esnafımızın kullandığı kredi plasmanı bugün 1 milyar 205 milyon liraya ulaştı. Bu rakamla Türkiye genelindeki 1000'i aşkın kooperatif arasında ilk 5'i zorlayan bir konuma geldik. Bu başarı, yalnızca kooperatifimizin değil, Manisa esnafının da başarısıdır. Bugüne kadar kooperatifimizin büyümesine katkı sağlayan tüm yöneticilerimize ve büyüklerimize teşekkür ediyoruz." dedi.

YAKLAŞIK 5 BİN 700 ESNAF FİNANSMANA ULAŞTI

Kooperatifin üye sayısının ve kredi kullanan esnaf sayısının her geçen yıl arttığını ifade eden Bulgay, bugün yaklaşık 5 bin 700 esnafın kooperatif aracılığıyla kredi desteğinden yararlandığını belirtti. Manisa'da tek Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi olarak faaliyet gösterdiklerini hatırlatan Bulgay, "Yeni üyelerimiz hızla artıyor. Kredilerin doğru planlanması ve gerçekten ihtiyacı olan esnafa ulaştırılması sayesinde kooperatifimiz bugün Türkiye'nin örnek kooperatiflerinden biri haline geldi. Bu tablo bizim için gurur verici olduğu kadar sorumluluğumuzu da artırıyor." ifadelerini kullandı.



Yunusemre Belediyesi Kur'an kursu öğrencilerini sevindirdi

Yunusemre Belediyesi ekipleri, ilçe genelindeki yaz Kur'an kurslarını ziyaret ederek çocuklara limonata ve gofret ikramında bulundu. Miniklerin yüzünü güldüren ziyarette, Belediye Başkanı Semih Balaban, "Çocuklarımızın tebessümü en büyük mutluluğumuz." dedi.

Yunusemre Belediyesi, sosyal belediyecilik anlayışı doğrultusunda ilçe genelindeki camilerde düzenlenen yaz Kur'an kurslarını ziyaret ederek çocuklarla bir araya geldi. Belediye ekipleri, kurslara katılan öğrencilere limonata ve gofret ikramında bulunarak yaz sıcaklarında miniklere sürpriz yaptı. Yalnızca altyapı ve üstyapı yatırımlarıyla değil, toplumun her kesimine yönelik sosyal projeleriyle de çalışmalarını sürdüren Yunusemre Belediyesi, yaz Kur'an kurslarında eğitim gören çocukları unutmadı. İlçe genelindeki camilerde gerçekleştirilen ziyaretlerde çocuklarla sohbet eden ekipler, ikramlarda bulunarak onların sevincine ortak oldu.

"ÇOCUKLARIMIZIN TEBESSÜMÜ EN BÜYÜK MUTLULUĞUMUZ"

Çalışmaya ilişkin değerlendirmede bulunan Yunusemre Belediye Başkanı Semih Balaban, çocukların geleceğin en büyük teminatı olduğunu belirterek, yaz Kur'an kurslarının çocukların manevi gelişimi açısından önemli bir fırsat sunduğunu ifade etti. Başkan Balaban, "Yaz Kur'an kurslarında eğitim

gören evlatlarımızın mutluluğunu paylaşmak, onlarla bir araya gelmek bizler için çok kıymetli. Çocuklarımızın yüzündeki tebessüm her türlü hizmetten daha değerlidir. Onların hem eğitim hayatlarında hem de sosyal yaşamlarında yanlarında olmaya devam edeceğiz." dedi. Yunusemre Belediyesi'nin yaz Kur'an kurslarına yönelik gerçekleştirdiği ziyaretlerin, çocukların moral ve motivasyonunu artırmasının yanı sıra



aileler tarafından da memnuniyetle karşılandığı belirtildi. **İHA**



Başkan Dutlulu'dan Muradiye'deki su sorununa açıklama:

Altyapıya çalışınca bu sorunlar oluyor

Manisa'nın Muradiye Mahallesi'nde günlerdir yaşanan su kesintisi ve basınç sorunu MASKİ'nin çalışmalarıyla çözüldü. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı yaşanan sorundan dolayı vatandaştan özür dileyerek, "Bundan sonra böyle sorunlar olmayacak demek isterdim ama 20 senedir hiç yatırım yapılmamış bir altyapıya gözümüzü karartarak 4 milyarlık yatırıma başladık. Ne yazık ki çalışınca bu sorunlar oluyor." dedi.

HÜSNİYE BUSE KAYNAK

Manisa'nın Yunusemre ilçesine bağlı Muradiye Mahallesi'nde günlerdir devam eden su kesintisi nedeniyle vatandaşlar meydanlardaki su tankerlerinden bidon ve damacanalarla su taşımak zorunda kalmıştı. MASKİ Genel Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada, arıza onarım ve vana



montaj çalışmalarının tamamlandığı, şebekeye yeniden su verildiği ve basınç sorununun giderildiği belirtildi. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu ise yaşanan sorundan dolayı vatandaşlardan özür diledi.

ÇALIŞINCA BU SORUNLAR OLUYOR
Altyapı sorunu için 4 milyarlık yatırım yapıldığını belirten Dutlulu, "Muradiye'de 4 sokakta basınç düşüklüğü sebebiyle sorun yaşayan vatandaşlarımıza sabırları ve anlayışları için, çok ciddi mesai yapan MASKİ emekçilerine özverileri için teşekkür ederim. Bundan sonra böyle sorunlar olmayacak demek isterdim ama 20 senedir hiç yatırım yapılmamış bir altyapıya gözümüzü

karartarak 4 milyarlık yatırıma başladık. 2027 Mayıs ayına kadar daha bir çok yolumuz kazılacak, su boruları yağmur suyu altyapı değişecek. Altyapısı biten yolların yapımına ise kazılar sonrası başlayacağız. Muradiye'ye yıllarca çivi çakmamış, imar vermiş yatırım yapmamış siyasilerin açıklamalarını halkımızın takdirine bırakıyorum. Evet bir süre daha sıkıntılar yaşayacağız ancak arkasından altyapısı, su deposu, arıtmasıyla, yolları ile Muradiye'nin geleceğini kurtarmış olacağız. Anlayışı için tüm vatandaşlarımıza teşekkür ediyor, yaşadıkları sorunlar için de özürlerimi iletiyorum. Ne yazık ki çalışınca bu sorunlar oluyor." ifadelerini kullandı.

CHP Turgutlu'da Gülçin Gökçe dönemi başladı

CHP Turgutlu İlçe Başkanlığı'nda görev değişimi yaşandı. Genel Merkezi kararıyla ilçe başkanlığı görevine atanan Gülçin Gökçe, parti binasında düzenlenen devir teslim programıyla görevine başladı. Törene CHP Manisa İl Başkanı Engin Uzun, il yönetim kurulu üyeleri ve çok sayıda partili katıldı.

CHP'de daha önce Turgutlu Gençlik Kolları Başkanlığı ile Manisa İl Eğitim Koordinatörlüğü görevlerinde bulunan Gülçin Gökçe, partinin yeni Turgutlu İlçe Başkanı olarak görevlendirildi. Devir teslim töreninde birlik ve beraberlik mesajları verilirken, yeni dönemde örgütlü çalışmaların güçlendirilmesi ve parti faaliyetlerinin daha da artırılması yönünde değerlendirmelerde bulunuldu. CHP Manisa İl Başkanı Engin Uzun da programda Gülçin Gökçe'ye yeni görevinde başarılar dileyerek, Turgutlu örgütünün birlik ve dayanışma içerisinde çalışmalarını sürdüreceğine olan inancını dile getirdi. Gerçekleştirilen programda Gülçin Gökçe, İlçe başkanlığı görevini devralarak çalışmalarına resmen başladı.

HABER MERKEZİ



2026 OCAK AYI İTİBARI İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ		
BOYUT	SİYAH-BEYAZ	RENKLİ
Çeyrek	3.500TL TL + KDV	5.500TL TL + KDV
Yarım	7.000 TL + KDV	9.000 TL + KDV
Tam	10.000 TL + KDV	16.000 TL + KDV
Logoüstü (Sürmanşet)		
6.000TL TL + KDV		

Turgutlu'daki emlak danışmanları MASED organizasyonda buluştu

Manisa Sorumlu Emlak Danışmanları Derneği (MASED), Satarız.com desteğiyle Turgutlu'da emlak sektöründe faaliyet gösteren sektör temsilcileriyle kahvaltı programında bir araya geldi. Yoğun ilgi gösterilen etkinlikte konuşan MASED Başkanı Tolga Kırbıyıkoglu, Manisa Emlakçılar Odası kurulması için gerekli olan 501 üye sayısının 480'ini buldukları, 3 aylık süre zarfında da geri kalan üye sayısına ulaşmayı hedeflediklerini söyledi.

sayısının 480'ini buldukları ve 3 aylık bir süre zarfında da geri kalan üye sayısına ulaşmak istedikleri bilgisi aktarıldı.

BİRLİK VE DAYANIŞMAMIZI PEKİŞTİRDİK
Manisa Sorumlu Emlak Danışmanları Derneği (MASED) Başkanı Tolga Kırbıyıkoglu, etkinlikte yaptığı değerlendirmede, "Meslektaşlarımızın görüş ve katkılarıyla güçlenen bu buluşmanın, birlik ve dayanışmamızı daha da pekiştirdiğine inanıyoruz. Katılım sağlayan tüm meslektaşlarımıza teşekkür ediyor, sektörümüzün geleceği için hep birlikte çalışmaya



devam edeceğimizi bir kez daha ifade ediyoruz" dedi. **NEVİN TOLGAY**



Manisa Sorumlu Emlak Danışmanları Derneği (MASED), Satarız.com desteğiyle Turgutlu'da emlakçılarla bir araya geldi. Yaklaşık 300 kişinin katıldığı kahvaltı programında, kuruluş süreci devam eden Manisa Emlakçılar Esnaf Odası hakkında kapsamlı bilgilendirmelerde bulunuldu. Aynı zamanda sektörün güncel sorunları, çözüm önerilerini ve geleceğe yönelik hedefleri değerlendirildi. Programda odanın kurulması için gerekli olan 501 üye

Manisa manşet Etkili Gazete GÜNLÜK SİYASİ GAZETE 04 Ağustos 2026 Salı Sayı: 4797 Yayın Türü: Yerel Süreli Yıl: 15	
İmtiyaz Sahibi HAYAT Özel Sağlık ve Eğt. Basın-Yayın Reklam Matb. Hizm. San. Tic. Ltd. Şti. adına Üzeyir DİNDAR	
Genel Yayın Yönetmeni Enise Dindar	S. Yazı İşleri Müdürü Meryem Tuncer
Yayın ve Yönetim Yeri 2. Anafartalar Mah. Cumhuriyet Cad. No:71/A Şehzadeler/MANİSA Tel: 0236 231 59 16 info@manisamansetgazetesi.com www.manisamansetgazetesi.com UETS adresi 25999-93591-09358 Kep Adresi: hayatozel@hs01.kep.tr	
Basım Yeri İHLAS GAZETECİLİK A.Ş. Fatih Mahallesi 1199 Sokak No: 1/7 Sarıncı Gaziemir - İZMİR	Abone Fiyatlarımız Birim Fiyatı: 10 TL 6 Aylık: 1.500TL 1 Yıllık: 2.700TL Zayıf İlanı: 750 TL
Dağıtım Fix Media - Arda Mah. 3200 Sk. No: 18/B ŞEHZADELER-MANİSA - Tel: 0532 257 12 26	Yayın Türü Yerel Süreli
Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir. Yazıların sorumluluğu yazarlarına aittir.	
Manisa Manşet gazetesinde yayımlanan haber, yazı, resim ve fotoğrafların Basın Kanunu'ndan kaynaklanan her türlü hakları Hayat Özel Sağlık ve Eğt. Basın Ltd. Şti'ye aittir. İzin alınmaksızın, kaynak gösterilerek dahi iktibas edilemez.	

Domates para etmeyince çiftçi üretmekten vazgeçiyor



Türkiye’de salçalık domates üretiminde ikinci sırada yer alan Manisa’da hasat başladı. İl genelinde bu yıl Çiftçi Kayıt Sistemi’ne (ÇKS) göre 7 bin 500 üretici tarafından 131 bin dekar alanda salçalık, 25 bin dekar alanda ise sofralık domates üretimi yapılırken, önemli üretim merkezlerinden Saruhanlı’da maliyet artışları nedeniyle ekim alanı yaklaşık yüzde 70 azaldı.

Manisa’nın önemli salçalık domates üretim merkezlerinden Saruhanlı ilçesine bağlı Kemiklidere Mahallesi’nde hasat sabahın erken saatlerinde başladı. Tarlalara giren işçiler tarafından toplanan domatesler kasalara doldurularak kamyonlara yüklendi. Ürünler salça fabrikalarının yanı sıra iç ve dış piyasaya gönderilmek üzere sevk edilmeye başlandı. Geçen yıl yaklaşık 50 bin dekarlık alanda domates üretimi yapılan Saruhanlı’da bu yıl ekim alanı 15 bin dekara düştü. İlçede üretimin yaklaşık 10 bin dekarı salçalık, kalan bölümü ise kurutmalık domates olarak değerlendiriliyor. **TARLA FİYATI 3,5 TL’YE KADAR DÜŞTÜ** Saruhanlı Ziraat Odası Başkanı Aydoğan Okur, üretim alanındaki düşüşün en önemli nedeninin artan maliyetler ve üreticinin para kazanamaması olduğunu belirterek, “Saruhanlı’da geçmiş yıllarda 50 bin dekara yakın domates ekiliyordu. Bu yıl ise ekim alanı 15 bin dekara kadar geriledi. Bunun en

büyük nedenlerinden biri girdi maliyetlerinin yükselmesi, diğeri ise domatesin üreticiye kazandırılması. Çiftçiler alternatif ürünlere yönelmeye başladı. Bu yıl yaklaşık 150 bin ton rekolte bekliyoruz. İlçemiz açısından bu iyi bir üretim miktarı. Ancak fiyatlar geçen yılın da gerisinde sayılır. Şu anda kilogram fiyatı 3,5 ile 5 lira arasında değişiyor. Bu şartlarda üreticinin para kazanması oldukça zor görünüyor” dedi.

GEÇEN YIL ÜRÜNLER ELDE KALDI

Kemiklidere Mahallesi’nde üretim yapan çiftçi

Ahmet Akdeniz de verim ve kazanç açısından beklentilerin düşük olduğunu belirterek, “Hasada başladık. Ancak bu yıl ekim alanları ciddi şekilde azaldı. Geçen yıl birçok üreticinin domatesi elinde kaldı. Bu nedenle çiftçi bu yıl daha az ekim yaptı. Girdi maliyetleri çok yüksek, fiyatlar ise üreticiyi memnun etmiyor. Verimler de beklediğimiz seviyede değil. Bu şartlarda üretim yapmak her geçen yıl daha da zorlaşıyor” diye konuştu.

HABER MERKEZİ



Karpuzun tarla fiyatı 3 TL’ye kadar düştü

Manisa’nın Salihli ilçesinde karpuz hasadına büyük umutlarla başlayan üreticiler, tarladaki fiyatların kilogram başına 3 TL’ye gerilemesi nedeniyle zor günler yaşıyor. Artan üretim maliyetleriyle birlikte tarladaki fiyatların da düşmesi, çiftçilerin gelir beklentisini karşılamazken, üreticiler gelecek yıllarda ekim alanlarının daralabileceği uyarısında bulunuyor.

Salihli ve çevresinde lezzetiyle ön plana çıkan karpuzlarda hasat zamanı devam ederken, üreticiler fiyatlardaki düşüş nedeniyle hayal kırıklığı yaşıyor. Sezonun başında tarlada kilogramı 10 TL’den alıcı bulan karpuzların fiyatı son günlerde 3 TL’ye kadar geriledi. Son yıllarda gübre, mazot, elektrik ve işçilik maliyetlerinin yükseldiğini belirten üreticiler, fiyat düşüklüğü nedeniyle sıkıntılı bir süreçten geçtiklerini belirtiyor.

“ÜRETİCİLERİMİZİN EMEĞİ KORUNMALIDIR” Salihli Ziraat Odası Başkanı Cem Yalvaç ise üreticilerin emeklerinin korunması gerektiğini belirterek “Artık hangi ürünü üretirsek üretelim zarar ediyoruz. Sorun sadece karpuzda değil diğer ürünlerde de aynı tablo yaşanıyor. Karpuzun maliyetini karşılamadığı bir gerçek, üreticinin ayakta kalabilmesi için tarladaki fiyatın en az 10-12 TL olması gerekirken tarlada kilogram fiyatı 3 TL seviyelerine



kadar geriledi. Karpuzun Dekar maliyetleri geçen yıl 25 bin TL’ken bu yıl 35 bin TL’ye çıktı. Gübre, mazot, elektrik ve işçilik maliyetleri katlandı. Üretici artık sadece karnını doyuruyor, yatırım yapamıyor. Bugün sofralarımıza gelen her ürünü çiftçi üretiyor. Üreticilerimizin emeği korunmalıdır” dedi.

HABER MERKEZİ



Zeytin üreticilerine hastalık ve zararlı uyarısı

Manisa İl Tarım ve Orman Müdürlüğü’ne bağlı Akhisar İlçe Müdürlüğü teknik ekipleri, Karaböklü, Yenice ve İsaca mahallelerindeki zeytinliklerde üreticilerle bir araya gelerek hastalık ve zararlılarla mücadele konusunda bilgilendirme yaptı.

Manisa İl Tarım ve Orman Müdürlüğü’ne bağlı Akhisar İlçe Müdürlüğü teknik personelleri, zeytin üretiminde verim ve kaliteyi korumaya yönelik saha çalışmalarını sürdürüyor. Bu kapsamda Karaböklü, Yenice ve İsaca mahallelerinde bulunan zeytinliklerde üreticilere

yönelik hastalık ve zararlılar konusunda bilgilendirme gerçekleştirildi. Teknik ekipler tarafından yapılan saha ziyaretlerinde, zeytin bahçelerinde görülebilecek hastalık ve zararlıların erken teşhisinin önemi anlatılırken, üreticilere mücadele yöntemleri ve alınması gereken kültürel önlemler hakkında bilgi verildi. Yetkililer, düzenli arazi kontrollerinin hem ürün kayıplarının önlenmesi hem de kaliteli üretimin sürdürülebilmesi açısından büyük önem taşıdığına dikkat çekerek, üreticilerin teknik personelin önerileri doğrultusunda hareket etmelerinin verim ve kaliteyi artıracaklarını ifade etti. Manisa İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, il genelinde zeytin üreticilerine yönelik eğitim, bilgilendirme ve teknik destek çalışmalarının hasat dönemine kadar aralıksız devam edeceğini bildirdi. **İHA**



Sardes'te 2 bin 500 yıllık keşif

Kültür ve Turizm Bakanlığı Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü koordinesinde Manisa'nın Salihli ilçesindeki Sardes Antik Kenti'nde yürütülen kazılarda, yaklaşık 2 bin 500 yıllık ayakta duran genç bir erkeği tasvir eden anıtsal mermer heykel bulundu.

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, Manisa'daki Sardes Antik Kenti'nde yaklaşık 2 bin 500 yıllık genç erkek heykelinin gün yüzüne çıkarıldığını açıkladı. MÖ 5. yüzyılın ilk yarısına tarihlendirilen 2,2 metre yüksekliğindeki mermer heykel, anıtsal boyutu, iyi korunmuş yapısı ve Lidya kültürünün izlerini taşıyan giysi ayrıntılarıyla dönemin sanat ve toplumsal yaşamına ilişkin önemli bilgiler sunuyor. Bakan Ersoy, keşfe ilişkin sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında, "Sardes'te Anadolu arkeolojisine ışık tutacak eşsiz bir keşif. Manisa'daki Sardes Antik Kenti'nde yürütülen kazılarda MÖ 5. yüzyılın ilk yarısına tarihlendirilen yaklaşık 2 bin 500 yıllık genç erkek heykelini gün



yüzüne çıkardık. 2,2 metre yüksekliğindeki mermer heykel; anıtsal boyutu, iyi korunmuş yapısı ve dikkat çekici ayrıntılarıyla dönemin heykeltıraşlık sanatının nadir örnekleri arasında yer alıyor. Roma Dönemi'nde sütunlu caddenin döşemesinde devşirme taş olarak kullanılan eser, yüzü aşağıya bakacak şekilde yerleştirilmesi sayesinde yüzyıllar boyunca önemli ölçüde korunmuş. Üzerindeki alışmadık giysi detayları ise Lidya kültürünün izlerini taşıyor. Elinde bir meyve tuttuğu görülen heykel, dönemin Sardis'teki yaşamı, inanç dünyasını ve kültürel etkileşimi anlamamıza katkı sağlayacak önemli veriler sunuyor. Titizlikle yürütülecek bilimsel inceleme ve konservasyon çalışmalarında eserin yüzeyinde günümüze ulaşmış olabilecek boya izleri de araştırılacak. Çalışmaların tamamlanmasının ardından bu nadide eser Manisa

Müzemizde ziyaretçilerle buluşacak. Bu kıymetli eserin gün yüzüne çıkarılmasına katkı sağlayan Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğümüze, akademisyenlerimize, uzmanlarımıza ve sahada titizlikle çalışan tüm ekip arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum" dedi.

MÖ 470-450 yılları arasına tarihlendirilen heykelin yüksekliğinin 2,2 metre olduğu belirlendi. İnsan boyutlarını aşan ölçüleriyle döneminin nadir örnekleri arasında yer alan eser, iki büyük parça hâlinde bulundu. Heykelin ayaklarına ait bazı küçük parçaların ise eksik olduğu tespit edildi. Roma Dönemi'nde Sardes'in girişindeki sütunlu caddenin döşemesinde devşirme taş olarak kullanılan heykelin yüzü aşağıya gelecek şekilde yerleştirildiği belirlendi. Bu durum, eserin yüz hatları ile ayrıntılarının yüzyıllar boyunca büyük ölçüde korunmasını sağladı. Kazı çalışmalarında çevresi dikkatle temizlenen heykel, uzman ekip tarafından bulunduğu yerden güvenli şekilde kaldırıldı.

LİDYA KÜLTÜRÜNÜN İZLERİNİ TAŞIYOR

Heykel, dik duruşu ve uzun saçlarıyla MÖ 6. yüzyıl örneklerini hatırlatırken, yüz hatları, ellerindeki anatomik ayrıntılar ve diğer özellikleri MÖ 5. yüzyılın ilk yarısına işaret ediyor. Genç erkeğin üzerinde kalın bir himation, ince bir chiton ve bunların altında yatay çizgiler taşıyan farklı bir giysi bulunuyor. Anadolu ve Yunanistan'daki benzer heykellerde karşılaşılmayan bu giysi biçimi, eserin yerel özelliklerini

ve Lidya kültürüyle bağını ortaya koyuyor. Heykelin sağ elinde ise dönemin mitolojik tanrı ya da tanrıçalarına adak olarak sunulmak üzere taşıdığı düşünülen bir meyve bulunuyor. Söz konusu meyvenin ayva olabileceği üzerinde duruluyor.

SARDES'İN SEÇKİN KESİMİNE IŞIK TUTACAK

Eser, Sardes'in Ahameniş Pers İmparatorluğu'nun batı eyaletinin satrap başkenti olduğu döneme tarihleniyor. Anıtsal heykel, Ege'de gelişen klasik sanat anlayışı ile Lidya'nın giyim geleneklerini ve görsel dilini bir araya getirmesi bakımından öne çıkıyor. Akdeniz coğrafyasında erken dönemlere tarihlenen bu büyüklükte ve iyi korunmuş anıtsal heykellere nadiren rastlanması, buluntunun Anadolu arkeolojisi açısından önemini artırıyor. Eserin MÖ 5. yüzyılın başlarında Sardes'te yaşayan

seçkin kesimin kültürü, inançları ve gündelik yaşamına ilişkin yeni veriler sunması bekleniyor.

BOYA İZLERİ BİLİMSEL YÖNTEMLERLE ARAŞTIRILACAK

Antik Çağ'da bu tür mermer heykellerin genellikle boyalı olduğu biliniyor. Uzun yıllar toprak altında kalan Sardes heykelinin yüzeyi ise kalın ve sert bir birikinti tabakasıyla kaplı bulunuyor. Konservasyon ekibi, eserin üzerinde günümüze ulaşmış olabilecek pigmentlere zarar vermeden temizlik yapılması için kapsamlı bir bilimsel çalışma yürütecek. Antik polikrom heykel uzmanlarının da katkı sunacağı çalışmalar kapsamında heykelin yüzeyindeki ve çevresindeki toprakta bulunabilecek boya izleri incelenecek. Temizlik, bilimsel inceleme ve restorasyon işlemlerinin tamamlanmasının ardından eser, Manisa Müzesi'nde sergilenecek. **İHA**



2026 YILI ÖZEL GÜVENLİK KİYAFETİ ALIMI

2026 YILI ÖZEL GÜVENLİK KİYAFETİ ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN)

:2026/1420883

1- İdarenin

1.1. Adı

:MANİSA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ

1.2. Adresi

:GÜZELYURT MAH. 5733 SOK. NO:30 YUNUSEMRE/MANİSA

1.3. Telefon numarası

:02362311191

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası :

https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati

:27.08.2026 - 10:30

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres:GÜZELYURT MAH. 5733 SOK. NO:30 45030

- YUNUSEMRE / MANİSA

3- İhale konusu mal alımının

3.1. Adı

:2026 YILI ÖZEL GÜVENLİK KİYAFETİ ALIMI

3.2. Niteliği, türü ve miktarı

:Özel Güvenlik Kıyafeti Alımı (15 Kalem)

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer

:İl Müdürlüğü ve bağlı Birimlere yüklenici firma tarafından teslim edilecektir.

3.4. Süresi/teslim tarihi

:Sözleşme imzalandıktan sonra yüklenici üretime geçmeden önce her kalemde birer adet numune üretilip muayene komisyonuna sunulacaktır. Komisyon onayından sonra üretime geçecektir. Sözleşme imzalandığı tarihten itibaren 60 gün içinde onaylanan malzemeleri tek seferde eksiksiz ve kullanılabilir vaziyette İl Müdürlüğü ve bağlı Birimlere teslim edilecektir. :Sözleşmenin imzalanmasına müteakip

3.5. İşe başlama tarihi

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli malı belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3.1. Numune sunulması istenmektedir.

5-Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Manisa FK'da Boluspor hazırlıkları başladı

Manisa Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig'in ilk haftasında deplasmanda oynayacağı Boluspor maçının hazırlıklarına başladı.

Siyah-beyazlı ekip, 7 Ağustos Cuma günü saat 21.30'da Bolu Atatürk Stadi'nda Boluspor ile oynayacağı karşılaşmanın hazırlıklarına gerçekleştirdiği antrenmanla başladı. Isınma hareketleri ve top kapma oyunuyla başlayan idman, dar alanda oynanan oyunların ardından tamamlandı.

Manisa FK, Boluspor karşılaşmasının hazırlıklarını yarın yapacağı antrenmanla sürdürecektir. **İHA**



Onar ve Onaylı Üst Klasman Temsilcisi:

TFF Manisa Temsilcileri belli oldu

Türkiye Futbol Federasyonu Temsilciler Kurulu, 2026-2027 futbol sezonu temsilcileri belli oldu. Manisa'yı 2026-2027 futbol sezonunda temsil edecek Üst Klasman Temsilcileri, Federasyon Güvenlik ve Akreditasyon Temsilcileri belli oldu. Manisa'dan Hasan Onar ve İbrahim Onaylı Üst Klasman Temsilcisi (ÜKT) oldu. Alpaslan Demiray Federasyon Güvenlik Ve Akreditasyon Temsilcisi (FGAT) oldu.

Türkiye Futbol Federasyonu Temsilciler Kurulu tarafından düzenlenen 2026-2027 Sezon Başı Temsilci Seminerleri'nin ortak açılış töreni, TFF Başkanı İbrahim Ethem Haciosmanoğlu'nun katılımıyla Riva'da gerçekleştirildi. FF Başkanı İbrahim Ethem Haciosmanoğlu, "Avrupa'nın en modern ve en donanımlı stadyumlarına sahip ülkelerden biriyiz. Bizlere düşen temel görev bu güçlü altyapıyı güven, adalet, disiplin ve yüksek organizasyon kalitesiyle taçlandırmak, taraftarlarımızın müsabakaları güvenli ve huzurlu bir ortamda takip etmelerini sağlamak ve Türk futbolunun marka değerini daha da yükseltmektir. Bu noktada siz değerli temsilcilerimizin üstlendiği sorumluluk son derece büyüktür. Sizler yalnızca müsabakaların işleyişini takip



eden görevliler değil; organizasyon disipliniyi sağlayan, düzeni koruyan ve Federasyonumuzun kurumsal itibarını sahada temsil eden en önemli unsurlardansınız. Bugüne kadar göstermiş olduğunuz özverili çalışmalar için her birinize gönülden teşekkür ediyorum" dedi. **HABER MERKEZİ**



5 bin yıllık höyük tarım arazileri arasında yok oluyor



Manisa'nın Turgutlu ilçesindeki yaklaşık 5 bin yıllık geçmişe sahip Asartepe Höyüğü, kültür envanterinde yer almasına rağmen kapsamlı kazı ve koruma çalışmalarının yapılmaması nedeniyle tarımsal faaliyetlerin tahribatına uğrama tehlikesiyle karşı karşıya. Erken Tunç Çağı'ndan Bizans Dönemi'nin sonlarına kadar yerleşim izleri taşıyan höyük vatandaşlar tarafından bilimsel araştırmalarla tarihine ışık tutulması ve korunması isteniyor.

NEVİN TOLGAY

Manisa'nın Turgutlu ilçesine bağlı Urganlı Mahallesi içerisinde yer alan ve kültür envanteri listesinde bulunan Asartepe Höyüğü tarihi önemine rağmen tarımsal arazilerin arasında yok olma tehlikesiyle yüz yüze. Höyüğün yüzey araştırmaları sonucunda Erken Tunç Çağı'ndan Bizans Dönemi'nin sonlarına kadar farklı dönemlerde kullanıldığını tespit edildi. M. Ö. 3 binli yıllara uzanan tarihi geçmişine bulunduğu konum itibarı ile birçok uygarlığa tanıklık eden Asartepe Höyüğü, yaklaşık 6 hektarlık bir alanda kurulu olup ova seviyesinden 19 metre yüksekte yer alır. Gediz Irmağı'nın 150 metre güneyinde bulunan Höyüğün üzerinde Bizans dönemine ait mermer mimari parçalar ve kabartmalar da tespit edilmesine rağmen kapsamlı bir araştırma kazısı yapılmadığı bilinmekte. Böle halkı tarafından "Urganlı Höyüğü" ve "Hisar Tepe"

olarak da bilinen tarihi kalıntıda yapılan ilk araştırmalar 1891 ve 1895 yıllarında Buresch tarafından yürütülse de sadece yüzey araştırması olarak kaldığı kayıtlara geçti. Günümüzde dahi hangi yerleşim yeri olduğu bilinmeyen Asartepe Höyüğü, bazı araştırmacılar tarafından "Perikomma" adlı antik ticaret yollarına yakın olan bu yapı zamanında önemli bir konuma sahip olduğu düşünülüyor.



VATANDAŞLAR KORUNMASINI İSTİYOR

Asartepe Höyüğünün karşı karşıya kaldığı en büyük tehdit ise koruma altına alınmamasından kaynaklı vatandaşların tarım arazilerine yakın olması dolayısıyla tahribata uğraması. Höyük, arkeoloji ve Anadolu tarih-höncesiyle ilgilenen ziyaretçilerin ilgisini çekebilecekken yeterli korumanın ve araştırmanın yapılmamasından dolayı yok olma tehlikesiyle yüz yüze



kaldı. Üzerinde bulunan bir işaret bulunmasa da çevresinde bulunan tarihi bulguların tarımsal uygulamaların tahribatına uğraması tarihe tanıklık etmiş bulguların kaybına yol açıyor. Aynı zamanda çekirdek yapısının hala sağlam durması da o bölgedeki tarihi yerleşke bilgilerinin tekrar revize edilebilecek bilgileri barındırdığına işaret

ediyor. Höyükten haberdar olan vatandaşlar tarafından korunması ve tarihinin aydınlatılması bekleniyor.

MANİSA'DA BULUNAN HÖYÜKLER

Asartepe Höyüğü dışında, Alaşehir yakınlarındaki Gavurtepe Höyüğü, Kula yakınlarındaki Soğanlı Höyüğü (adı ile yerleşimin hemen yakınındaki maden suyundan dolayı Acısu adıyla anılan höyük), Kula yakınlarındaki Gölçük Höyüğü.



Fotoğraf tutkunlarının yeni rotası ayçiçeği tarlaları oldu

Manisa'nın Şehzadeler ilçesine bağlı Harmandalı Mahallesi'nde sarıya bürünen ayçiçeği tarlaları, oluşturduğu eşsiz manzarayla fotoğraf tutkunlarının akınına uğruyor. Gün doğumu ve gün batımında eşsiz görüntüler sunan tarlalar, doğaseverlerin de uğrak noktası haline geldi.

Manisa'nın Şehzadeler ilçesine bağlı Harmandalı Mahallesi, yaz mevsimiyle birlikte açan ayçiçeklerinin oluşturduğu büyüleyici manzarayla ziyaretçilerin ilgi odağı oldu. Sarının en canlı tonlarına bürünen geniş ayçiçeği tarlaları, özellikle fotoğraf tutkunlarına adeta açık hava stüdyosu sunuyor.

Yüzlerini güneşe dönen binlerce ayçiçeğinin oluşturduğu görsel şölen, bölgeden

geçen vatandaşların da dikkatini çekiyor. Yeşil ve sarının buluştuğu tarlalar, hem profesyonel hem de amatör fotoğrafçılar tarafından yoğun ilgi görüyor. Özellikle gün doğumu ve gün batımı saatlerinde güneş ışınlarının oluşturduğu altın tonları, ayçiçeği tarlalarında kartpostallık görüntüler ortaya çıkarıyor. Doğal ışığın sunduğu eşsiz atmosfer, fotoğraf sanatçılarına birbirinden özel kareler yakalama fırsatı veriyor. Derinlik, perspektif ve doğal ışık açısından zengin görüntüler sunan Harmandalı Mahallesi'ndeki ayçiçeği tarlaları, doğa fotoğrafçılığıyla ilgilenenlerin yeni rotalarından biri haline geldi. Bölgeye gelen ziyaretçiler hem bol bol fotoğraf çekerek anı ölümsüzleştiriyor hem de doğanın sunduğu huzurlu atmosferin tadını çıkarıyor. Her yıl yaz aylarında kısa süreliğine en güzel görüntüsüne kavuşan ayçiçeği tarlalarının, önümüzdeki günlerde de fotoğraf meraklılarının ilgisini çekmeye devam etmesi bekleniyor. **İHA**



ÖZEL
Grandmedical
HOSPITAL

Uzun yıllara dayanan akademik bilgi ve klinik deneyim şimdi **Grandmedical**'de.

GÖZ HASTALIKLARI

PROF. DR. SÜLEYMAN SAMİ İLKER

hastalarımızı kabul etmektedir.



Göz sağlığınız, profesör deneyimi ve akademik yaklaşımın güvencesiyle emin ellerde.

0236 302 02 02 / 444 4 145

www.grandmedicalhospital.com.tr